PORTARIA Nº 1, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2018.

A DIRETORIA DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL - OAB, SECCIONAL
DE SANTA CATARINA, SUBSEÇÃO DE BLUMENAU, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo art. 60, § 2º e art. 61, inciso I, da Lei federal nº 8.906/94,

RESOLVE:

Art. 1º. DISPENSAR os coordenadores das Comissões da OAB/SC - Subseção de

Blumenau, a contar de 31 de dezembro de 2018, em razão do término desta gestão, a saber:

Comissão Advogados Gourmets Edson Beckhauser e Jorge Edmundo Brueckheimer

Comissão da Defesa do Consumidor Guilherme Simões de Barros

Comissão da Moralidade Pública Jorge Leandro Lobe

Comissão da Mulher Advogada Melissa Consul Carneiro Wolff e Odacira Nunes

Comissão de Advocacia Pública Caio Alexandre Wolff e Luciano Artur Hutzelmann

Comissão de Assuntos Judiciários Everton Freygang

Comissão de Direito do Trabalho Paulo Eduardo Araújo Winkler

Comissão de Direito Empresarial Ademir Cristofolini

Comissão de Direito Previdenciário Vanessa Maria Sens Reckelberg

Comissão de Direito Tributário Gustavo Nascimento Fiuza Vecchietti

Comissão de Ensino Juridico Marjo Jucimara Andreata

Comissão de Esportes Jefferson Luis Estofele

Comissão de Eventos Mylene Durieux Pera

Comissão de Fiscalização Tatiana Myrna Baumgarten e Marcelo Geiser Duran

Comissão de Prerrogativas, Defesas e Assistência Adriane Gratsch Thiem

Comissão de Segurança Pública Rodrigo Fernando Novelli

Comissão de Tecnologia da Informação João Paulo Meurer e Thiago Vinícius Vieira

Comissão de Transporte e Mobilidade Urbana Christian Marlon Panini Carvalho

Comissão do Idoso Ivan Luciano do Nascimento

Comissão do Jovem Advogado Mariella Kraus e Emerson Frares

Comissão do Meio Ambiente e Planejamento Urbano Nicolau Cardoso Neto

Comissão OAB Vai à Escola Tatiana M.Baumgartem e Gustavo H. Gunchoroski

Comissão Criança e Adolescente Denise Alessandra Krug Demmer e Maurício Bento

Comissão OAB Cidadã Rosemary Lira

Comissão da Cultura Caroline Schneider Izidoro

Comissão da Diversidade Sexual Fabiana Aparecida Cunha

Comissão de Assuntos da Saúde Aline Dalmarco

Comissão Dir. Notarial, Registral e de Reg. Público Daniel Reginatto

Comissão de Direito Desportivo Luis Fernando Pamplona Novaes

Comissão de Direito Humanos Marilu da Rocha Ribas (falecida)

Comissão de Mediação e Arbitragem Patricia Ribas Athanazio Hruschka e Andreia Nobrega

Comissão de Direito Securitário Emerson dos Santos Magalhães

Art. 2º. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Registre-se. Autue-se

Blumenau, 19 de dezembro de 2018.

Diretoria da Subseção de Blumenau da OAB/SC

ROMUALDO PAULO MARCHINHACKI
Presidente

  MARIA TERESINHA ERBS
    Vice-Presidente

FERNANDO HENRIQUE BECKER SILVA
Secretário Geral

 BRUNA LUIZA GILLI BAUMGARTEN
  Secretária Adjunta

DANTE AGUIAR AREND
Tesoureiro